Nº 14/C.E.A. Nº 710, DE LA LOCALIDAD DE TIGRE -

MUNICIPALIDAD DE TIGRE
Comitente: Municipalidad de Tigre

Descripción: REEMPLAZO de Edificio - Segunda Etapa - en E.E.P. Nº 25/E.E.S. Nº 14/C.E.A. Nº 710,
de la localidad de Tigre. Presupuesto oficial: $1.170.629.671,69 (Pesos Un Mil Ciento Setenta Millones
Seiscientos Veintinueve Mil Seiscientos Setenta y Uno con 69/100). Valor del pliego: $1.170.629,67
(Pesos Un Millón Ciento Setenta Mil Seiscientos Veintinueve con 67/100). Fecha de apertura: 10 de
diciembre del año 2024 a las 11:00 horas en la Dirección de Compras del Municipio de Tigre.

Fecha de apertura: 2024-12-10 11:00

Presupuesto oficial: 1.170.629.671,69

Presupuesto oficial moneda: pesos